
 

 

Anunt de atribuire numarul 194358/24.11.2015 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A. 

Adresa:  Sursala CNE Cernavoda , Localitatea:  Cernavoda , Cod postal:  905200 , Constanta , 

Romania , Email:  Andreea.Vlad@cne.ro , Tel.:  +4 0241801138 , Fax:  +4 0241239267 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Ansambluri cap cilindrii telescopici MID 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Ansambluri cap cilindrii telescopici MID 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    42124150-0 - Piese pentru masini sau pentru motoare hidraulice (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    374647/04.06.2015 10:56 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    2 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    189,768 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

1130  / 12.11.2015  28,500 EUR (126,468.75 RON) 

Castigator CUI Adresa 

TITAN ECHIPAMENTE NUCLEARE S.A. RO 3014280 B-dul. Basarabia, nr. 250, sector 3, 

Bucuresti, 030352, Bucuresti 

Total (fara TVA): 126,468.75 RON 

 

 

 

 

 

 



 

 


